ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

Aviso de Julgamento Final – Pregão nº 2017.06.22.1 - O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de
Granjeiro/CE, no uso de suas funções, torna público, para conhecimento dos interessados, que fora
concluído o julgamento final do Pregão nº 2017.06.22.1, sendo o seguinte: as empresas RODRIGO
VIANA DOS SANTOS, sagrou-se vencedor junto ao Lote 01, e SERVIÇOS MEDICOS DE
ONCOLOGIA DIGESTIVA SS, sagrou-se vencedora junto aos Lotes 02 e 03, ambas por terem
apresentados preços compatíveis com o Orçamento da Prefeitura.  As empresas vencedoras foram
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores
informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, nº 104 – Centro, Granjeiro/CE, ou pelo
telefone (88) 3519-1328.

Granjeiro/CE, 06 de julho de 2017.

 João Pereira Lacerda
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro.